建第 595－２号
令和５年 11 月 17 日

 関係団体 各位

鹿児島県土木部
   建築課住宅政策室長

令和５年度高齢者住宅制度等説明会のＷｅｂ開催について

日頃より本県の住宅行政に御理解，御協力をいただき，誠にありがとうございます。
さて，高齢者住宅制度等説明会につきまして，新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から，令和４年度はＷｅｂ開催にて実施したところです
令和５年度につきましても，下記のとおりＷｅｂ開催としますので，貴団体の会員へ

御案内の程よろしくお願い致します。
今回のＷｅｂ開催においては，民間事業者が建設するサービス付き高齢者向け住宅に

対し，本県が助成する「鹿児島県高齢者あんしん住まい整備事業」を中心に御説明致し

ます。
なお，Ｗｅｂ会議の招待メール，パスワード等は説明会参加申込者に別途お送り致し

ます。

記

１ 開催日時  令和５年１１月２９日（水）１１：００～１１：４０

２ 開催方法  Ｗｅｂ会議システム（Webex）を利用

３ 参加方法  事前申込制
        別紙参加申込書により，下記問合せ先のメールアドレスに参加申し込み

してください。
        会議ＵＲＬやパスワード，資料等についてお送り致します。

【問合せ先】
鹿児島県土木部建築課住宅政策室
        住宅企画係 担当 森山
TEL 099-286-3740
FAX 099-286-5637
E-mail jutaku-y@pref.kagoshima.lg.jp

mailto:-y@pref.kagoshima.lg.jp